Untuk diterbitkan segera



## Jadwal Operasional MRT Jakarta saat Libur Hari Raya Natal dan Cuti Bersama 2024

Jakarta, 23 Desember 2024. PT MRT Jakarta (Perseroda) akan memberlakukan jadwal operasi khusus saat libur Hari Raya Natal dan Cuti Bersama 2024, yaitu:

Pola Operasi	
Tanggal Berlaku	25 dan 26 Desember 2024
Jam Operasi	05.00—24.00 WIB
Headway	10 menit

Perubahan pola operasi tersebut sebagai bentuk tindak lanjut Surat Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi tentang Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2024.

Pola operasi di atas *hanya* berlaku untuk dua hari. Pola operasi untuk hari selanjutnya (Jumat, 27 Desember 2024) akan kembali menggunakan jadwal operasional normal, yaitu Senin—Jumat mulai pukul 05.00 hingga 00.00 WIB dengan selang waktu keberangkatan antarkereta setiap lima menit pada waktu sibuk (07.00—09.00 dan 17.00—19.00) dan Sabtu— Minggu mulai pukul 05.00 hingga 00.00 WIB dengan selang waktu keberangkatan antarkereta 10 menit.

Selain itu, dalam rangka menghadirkan pengalaman terbaik bagi masyarakat selama liburan akhir tahun, MRT Jakarta menyiapkan sejumlah program menarik bagi para pelanggan, diantaranya program promo pembelian tiket perjalanan dengan menggunakan AstraPay dan blu by BCA digital, program promo *feeder*, serta program promo beragam gerai di stasiun MRT. Informasi lebih detail dapat dilihat pada akun resmi media sosial PT MRT Jakarta (Perseroda).

Untuk menggunakan layanan MRT Jakarta, pelanggan dapat menggunakan sejumlah metode pembayaran seperti kartu uang elektronik (e-money Mandiri, flazz BCA, BRIzzi BRI, TapCash BNI, JakCard Bank DKI), aplikasi MyMRTJ (iSaku, AstraPay, blu by BCA, dan kartu kredit

mastercard), mesin penjualan tiket QR MyMRTJ Lite (QRIS, kartu debit, dan kartu kredit), dan pembelian tiket pada loket di stasiun menggunakan tunai, QRIS, kartu debit, dan kartu kredit.

\*\*\*

## Corporate Secretary Division Head PT MRT Jakarta (Perseroda) Ahmad Pratomo

Untuk informasi lebih lanjut, silakan menghubungi:

## PT MRT Jakarta (Perseroda)

Corporate Secretary Division Head di <u>ahmad.pratomo@jakartamrt.co.id</u>; 0852 8308 2408 | Situs web: <u>www.jakartamrt.co.id</u> | Facebook: facebook.com/jakartamrt | Twitter: @mrtjakarta | Instagram: @mrtjkt @mrtjktinfo | tiktok: @mrtjkt | Linkedin: PT. MRT Jakarta